

Reparatia Capitala a holului si reparatia
pardoselei in sala de dans a Palatului
Municipal de Cultura mun. Balti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-12-2018

Lucrari generale de constructie (Marca SA)

Valoarea de deviz 1 129 763,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Ferestri						
1	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica, F-2, F-3)	m2	20,4800	2 060,275 44,685	42 194,422 915,139
2	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului peste 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica, F-1)	m2	27,3600	2 017,736 34,171	55 205,247 934,905
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	14,5500	67,905 18,925	988,020 275,361
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m	14,5500	114,048 21,028	1 659,398 305,957
5	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1600*1600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	6,0000	534,894 39,428	3 209,367 236,565
<i>Total</i>			Lei			103 256,454
Total Capitolul 1. Ferestri Inclusiv salariu						103 256,454 2 667,927
2. Capitolul 2. Usi						
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U-1)	m2	4,9900	1 338,916 55,724	6 681,189 278,064
<i>Total</i>			Lei			6 681,189



1	2	3	4	5	6	7
14	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-168,7000	10,219 6,308	-1 723,977 -1 064,227
15	CG05A1	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in benzi simple prin lipirea parchetului cu aracet (доска паркетная) Material marunt=1,0100	m2	168,7000	540,064 78,855	91 108,768 13 302,839
16	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (Окончательная отделка деревянного паркета покрытием бесцветным паркетным лаком в 3 слоя)	m2	168,7000	133,767 65,713	22 566,409 11 085,699
		<i>Total</i>	Lei			160 692,520
		Total Capitolul 4.2. Tip P-2 Inclusiv salariu				160 692,520 41 089,159
		6. Capitolul 5. Finisaj interior Capitolul 5.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	798,3000	227,934 115,654	181 959,713 92 326,589
		<i>Total</i>	Lei			181 959,713
		Total Capitolul 5. Finisaj interior Capitolul 5.1. Tavan Inclusiv salariu				181 959,713 92 326,589
		7. Capitolul 5.2. Perete				
18	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	830,6000	76,948 63,084	63 913,008 52 397,570
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. ("Knauf" gr. 3 mm)	m2	830,6000	76,294 64,135	63 369,696 53 270,863
20	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se	m2	-830,6000	30,107 25,234	-25 006,990 -20 959,028



1	2	3	4	5	6	7
		scade la art. CF50) (Knauf)				
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	830,6000	31,562 28,913	26 215,331 24 015,553
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	830,6000	2,577 1,577	2 140,539 1 309,939
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa)	m2	830,6000	36,764 28,913	30 536,046 24 015,553
		<i>Total</i>	Lei			161 167,630
		Total Capitolul 5.2. Perete Inklusiv salariu				161 167,630 134 050,450
		8. Capitolul 5.3. Grafurile interioari				
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltarului din aluminiu)	m	77,7000	15,422 13,668	1 198,266 1 062,019
25	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	18,5000	76,948 63,084	1 423,538 1 167,054
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	18,5000	2,577 1,577	47,676 29,176
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	18,5000	76,294 64,135	1 411,437 1 186,505
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,5000	19,567 10,514	361,984 194,509
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	18,5000	31,562 28,914	583,896 534,900



1	2	3	4	5	6	7
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	18,5000	2,577 1,577	47,676 29,176
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa)	m2	18,5000	36,764 28,914	680,131 534,900
		<i>Total</i>	Lei			5 754,604
		Total Capitolul 5.3. Grafurile interioari Inclusiv salariu				5 754,604 4 738,239
		9. Capitolul 6. Grafurile exterioare				
32	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	18,5000	106,417 89,369	1 968,714 1 653,326
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	18,5000	2,577 1,577	47,676 29,176
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	18,5000	76,294 64,135	1 411,437 1 186,505
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,5000	19,567 10,514	361,984 194,509
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	18,5000	31,562 28,914	583,896 534,900
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	18,5000	2,577 1,577	47,676 29,176
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa p/u lucrari exterioare)	m2	18,5000	36,764 28,914	680,131 534,900
		<i>Total</i>	Lei			5 101,514
		Total Capitolul 6. Grafurile exterioare Inclusiv salariu				5 101,514 4 162,492



1	2	3	4	5	6	7
		10. Capitolul 7. Copertina				
39	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (изол)	m2	22,0000	59,202 4,206	1 302,453 92,523
40	IzF18B K=0.75	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (gr. 1.5 cm)	m2	22,0000	20,543 9,857	451,943 216,851
41	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Рубемаст РМД-350) Material marunt=1,0500	m2	22,0000	82,428 35,748	1 813,407 786,447
		<i>Total</i>		Lei		3 567,803
		Total Capitolul 7. Copertina Inclusiv salariu				3 567,803 1 095,821

	Total	Lei	791 066,09
	Соц и мед страх	22,5 %	73 964,94
	Транспортировка материалов	3 %	13 861,08
	Итого		878 892,11
	Накладные расходы	4 %	35 155,68
	Итого		914 047,79
	Рентабельность	3 %	27 421,43
	Итого		941 469,22
	НДС	20 %	188 293,86
	Total de viz:		1 129 763,08
	Inclusiv salariu		328 733,05

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Capitala a holului si reparatia
pardoselei in sala de dans a Palatului
Municipal de Cultura mun. Balti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-12-2018

Lucrari generale de constructie (Marca SA)

Valoarea de deviz 1 129 763,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02-12-2018:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	882,4000	52,57	46 387,768
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	390,4200	52,57	20 524,379
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	659,7840	52,57	34 684,845
4.	7123010010200	Betonist	h-om	180,4285	52,57	9 485,126
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	881,6600	52,57	46 348,866
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	442,7450	52,57	23 275,105
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,6600	52,57	612,966
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,5000	52,57	236,565
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	504,3180	52,57	26 511,996
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	67,7675	52,57	3 562,538
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 665,4470	52,57	87 552,549
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,4885	52,57	603,950
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	550,6259	52,57	28 946,404
Total manopera						328 733,05

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,6037	0,00	0,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	43,3800	5,00	216,900
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	47,8400	1 944,10	93 005,744
4.	2030122940260	Доска паркетная	m2	153,3483	483,33	74 117,834
5.	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	153,3483	15,00	2 300,224
6.	2320166105802	Palux solutie	kg	59,0450	194,44	11 480,710
7.	2320166200729	Parchetin	l	18,0724	15,00	271,086
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	13,8600	8,75	121,275
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	33,0000	20,67	682,110
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	32,4420	75,00	2 433,150
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	135,6900	6,50	881,983
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	347,0400	18,09	6 277,954
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,7076	200,00	1 541,520
14.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	5,3340	12,50	66,675
15.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	9,0362	20,00	180,724
16.	2451427308669	Ceara parchet	kg	18,0724	200,00	3 614,480
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	110,7515	12,44	1 377,749
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,5500	20,00	111,000
19.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,8410	45,00	667,845
20.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	46,6725	2 286,02	106 694,268
21.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	6,1812	476,19	2 943,426
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	40,7000	5,50	223,850
23.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	60,2412	3,33	200,603
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	52,0560	1,60	83,290
25.	2653102100831	Amestec uscat Knauf	kg	3 819,1480	1,67	6 377,976

26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	915,2313	2,50	2 288,078
27.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,6000	0,20	1,320
28.	2663102100000	Polisterol-ciment	m3	12,2263	840,00	10 270,092
29.	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	17,2917	800,00	13 833,360
30.	2663102100910	Beton marfa clasa C 15	m3	3,4583	800,00	2 766,640
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,0833	710,00	3 609,143
32.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,3300	710,00	234,300
33.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	17,8311	660,00	11 768,526
34.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,4445	40,00	17,780
35.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	455,9300	0,50	227,965
36.	2682132600470	Membrane bituminoase Рубемаст РМД-350	m2	53,1300	16,50	876,645
37.	2682132601626	Изол	m2	24,2000	21,75	526,350
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	838,2150	105,00	88 012,575
39.	2743123549025	Coltarului din aluminiu	m	81,5850	1,67	136,247
40.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,5500	90,00	1 309,500
41.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,9900	1 200,00	5 988,000
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	301,5240	0,75	226,143
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 193,2000	0,50	1 596,600
44.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	24,4800	1,20	29,376
45.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	72,2894	31,68	2 290,128
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,1578	9,17	65,636
47.	4100126202818	Apa	m3	7,2782	9,17	66,742
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,2300	0,50	22,617
Total materiale de constructii						462 036,16

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2223	150,00	33,345
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,4000	6,00	26,400
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5906	4,00	2,362
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2354	4,00	0,942
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,9525	4,00	11,810
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	85,7290	2,00	171,458
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,8980	2,50	22,245
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,7240	6,00	28,344
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,6102	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						296,88

Total	Lei	791 066,09
Соц и мед страх	22,5 %	73 964,94
Транспортировка материалов	3 %	13 861,08
Итого		878 892,11
Накладные расходы	4 %	35 155,68
Итого		914 047,79
Рентабельность	3 %	27 421,43
Итого		941 469,22
НДС	20 %	188 293,86

Total deviz:

1 129 763,08



Obiect Reparatia Capitala a holului si reparatia pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun. Balti **Investitor Primaria mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Ferestri						
1	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica, F-2, F-3)	m2			2 060,275 44,685
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	52,57	40,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 944,10	1 944,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	200,00	33,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
2	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului peste 6,00 mp inclusiv (cu bariera termica, F-1)	m2			2 017,736 34,171
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,5900	52,57	31,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	52,57	3,15
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 944,10	1 944,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,38
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	200,00	24,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,75	2,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			67,905 18,925
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	52,57	14,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	45,00	45,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m			114,048 21,028
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	52,57	16,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	90,00	90,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
5	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1600*1600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			534,894 39,428
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	52,57	39,43
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	476,19	490,57
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	1,20	4,90
2. Capitolul 2. Usi						
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7	m2			1 338,916 55,724



1	2	3	4	5	6	7
		mp inclusiv (U-1)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	52,57	49,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,78
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	75,00	41,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	200,00	38,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		3. Capitolul 3. Vitraliu				
7	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimi de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (V-1, V-2)	m2			2 468,649 39,428
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	52,57	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	2 286,02	2 400,32
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	12,50	1,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	75,00	26,25
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		4. Capitolul 4. Pardoseli Capitolul 4.1. Tip P-1				
8	RpCK21A	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din placi mozaicate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Вошение и полировка полов из монолитной мозаики или мозаичных плит, в помещениях площадью более 16 м2) Mat. marunte (piatra, cirpe etc.)=1,0200	m2			89,999 78,855
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3500	52,57	70,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,1200	31,68	3,88
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	200,00	6,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,46
	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	0,0150	20,00	0,31
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,33	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,17	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	4,00	0,00
		5. Capitolul 4.2. Tip P-2				
9	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом)	100m2			362,587 358,002
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	52,57	358,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	9,17	4,59
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	0,00	0,00
10	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (C 15, gr.12 cm)	m2			129,815 47,313
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	0,1025	800,00	82,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	9,17	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	2,00	0,20
11	CG22A5 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (C 15)	m2			17,451 1,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,05
	2663102100910	Beton marfa clasa C 15	m3	0,0205	800,00	16,40
12	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau	m3			1 110,501 236,565



1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol-ciment) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
	2663102100000	Polisterol-ciment	m3	1,0250	840,00	869,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,17	0,93
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	4,00	1,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	6,00	2,40
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr. 2.5 cm)	m2			60,289 36,799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	710,00	23,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
14	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			10,219 6,308
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,57	5,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	710,00	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	2,00	0,01
15	CG05A1	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in benzi simple prin lipirea parchetului cu aracet (доска паркетная) Material marunt=1,0100	m2			540,064 78,855
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3500	52,57	70,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2030122940260	Доска паркетная	m2	0,9000	483,33	439,35
	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6500	12,44	8,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
16	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (Окончательная отделка деревянного паркета покрытием бесцветным паркетным лаком в 3 слоя)	m2			133,767 65,713
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	52,57	65,71
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	194,44	68,05
		6. Capitolul 5. Finisaj interior Capitolul 5.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			227,934 115,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,77
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	105,00	110,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03
		7. Capitolul 5.2. Perete				
18	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			76,948 63,084
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	660,00	13,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	2,00	0,00
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. ("Knauf" gr. 3 mm)	m2			76,294 64,135

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	2653102100831	Amestec uscat Knauf	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,17	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
20	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Knauf)	m2			30,107 25,234
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4800	52,57	25,23
	2653102100831	Amestec uscat Knauf	kg	2,8600	1,67	4,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,17	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0320	2,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0060	2,50	0,01
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			31,562 28,913
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,50	2,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,17	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,577 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,50	0,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa)	m2			36,764 28,913
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,09	7,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,17	0,02
		8. Capitolul 5.3. Grafurile interioari				
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltarului din aluminiu)	m			15,422 13,668
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,57	13,67
	2743123549025	Coltarului din aluminiu	m	1,0500	1,67	1,75
25	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			76,948 63,084
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	660,00	13,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	2,00	0,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,577 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,50	0,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			76,294 64,135

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	2653102100831	Amestec uscat Knauf	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,17	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,567 10,514
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,17	0,00
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			31,562 28,914
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,50	2,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,17	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,577 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,50	0,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa)	m2			36,764 28,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,09	7,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,17	0,02
9. Capitolul 6. Grafurile exterioare						
32	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			106,417 89,369
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,57	73,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	710,00	17,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	2,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,577 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,50	0,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			76,294 64,135
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	2653102100831	Amestec uscat Knauf	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,17	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,567 10,514
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,17	0,00
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			31,562 28,914
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,50	2,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,17	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,577 1,577
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,50	0,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa p/u lucrari exterioare)	m2			36,764 28,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,09	7,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,17	0,02
10. Capitolul 7. Copertina						
39	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (изол)	m2			59,202 4,206
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	20,67	31,00
	2682132601626	Изол	m2	1,1000	21,75	23,93
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,20	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	4,00	0,01
40	IzF18B K=0.75	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (gr. 1.5 cm)	m2			20,543 9,857
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1875	52,57	9,86
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0150	710,00	10,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0090	4,00	0,04
41	CE13A2	Invetorii la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Рубемаст РМД-350) Material marunt=1,0500	m2			82,428 35,748
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2682132600470	Membrane bituminoase Рубемаст РМД-350	m2	2,3000	16,50	39,85
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,75	5,51
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	6,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	2,00	0,12



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.